中原大學　收文簽辦單

主辦單位：理學院心理學系

承 辦 人：許雅麗

來文日期：111年09月08日

來文機關：國家災害防救科技中心

來文主旨：「2022減災數據溝通競賽」於111年9月1日開始報名
，惠請協助宣傳周知，請查照。

擬辦：
一、陳閱
二、文轉知專兼任教師並張貼系網(含FB)及公佈欄供學生參考

。
三、文歸檔。

決行層級：系所及學程主任或組長決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1119012464

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 理學院 心
理學系

組員 許雅麗 111/09/22
13:55:55(
承辦)

 2 理學院 心
理學系

系主任 李怡真 如擬 111/09/22
14:36:30(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1119012464